

OKULUMUZUN TARİHÇESİ

Okulumuz, mahallenin hızla ve kısa zamanda gelişmesi, mahallenin çocuklarının öğrenim yaptığı Necatibey İlkokulu'nun artan talebe yanıt veremez hale gelmesi nedeniyle bakanlığımızca Belediyenin sağladığı arsa üzerine yaptırılmıştır. Yapımına 1979 yılında başlanmış ve 1980 yılında 4 Eylül günü yani İlçemizin düşman işgalinden kurtulduğu gün açılmış ve 4 Eylül ismini alarak bu günü abideleştirmiştir.

1998-1999 öğretim yılında 8 yıllık zorunlu kesintisiz temel eğitim uygulaması nedeniyle, ilköğretim okulu olarak devam etmiş ve özel amaçlı bölümler dersliğe dönüştürülerek bina hiçbir ek yapmadan 8 yıllık ilköğretim okulu olarak işlevini sürdürmüştür.

2012-2013 eğitim-öğretim yılından itibaren de uygulanmaya başlanan 12 yıllık zorunlu kademeli eğitime geçiş yapılanması kapsamında (1. 2. 3. 4. sınıfları olan) ilkokul olarak hizmete devam etmektedir.

Okulumuz 2011-2014 stratejik plan döneminde, eğitim – öğretimi aksatmadan iç ve dış fiziksel mekanlarda 3 yıl içerisinde onarımlarla yer kaplamaları, tuvalet dizaynı ve yenileme çalışmaları, boya badana işlemleri, elektrik aydınlatma tesisat yenileme işlemleri, Eğitime katkı kapsamında Modern Fen laboratuvarı kurulması, kütüphane mekanı ve kaynak zenginleştirmesi, Doğalgaz dönüşümü, Sınıf donanımlarının yenilenmesi, Dış cephe yalıtımı, Engelli asansörü yapımı, Bahçe düzenleme ve iyileştirme çalışmalarıyla bölgesinde iddialı ve tercih edilen eğitim kurumu konumuna ulaşmıştır.

Geçmişte akademik, sosyal ve sportif birçok başarısı bulunan okulumuz sağlıklı ve çevreci okul alanında iddialı çalışmaları nedeniyle;

Sağlık Bakanlığı tarafından, “TEMİZ OKUL, SAĞLIKLI OKUL” projesi ile “**BEYAZ BAYRAK**”,

TÜRÇEV tarafından ise “OKULLARDA ORMAN” Projesi ile “**ÇEVRE BAYRAĞI**”,

Sağlık Bakanlığı tarafından verilen “OKULUM TEMİZ BELGESİ”ni almaya hak kazanmıştır.

Okulumuzun “4 Eylül İlkokulu” olan adı, İlçemizdeki 4 Eylül Mahallesiindeki okullar ile karıştırıldığı için Valilik Makamının 07.12.2015 Tarihli onayı ile “Hamza Bey İlkokulu” adını almıştır.